Tarihi seyir içerisinde belli dönemlerde etkisini gösteren bu akımın, farklı şeklillerde de olsa günümüz İslam
dünyasında varlığından bahsetmek mümkün görünmektedir. Neo-selefilik şeklinde de tabir edilebilecek temelini hicri II. asırdaki
fikirlerden alan bu anlayış, İbn Teymiyye’den (ö. 728/1328) sonra sistematik hale gelmiş ve bu gün Arap dünyası ve onların etki
alanlarında varlığını devam ettirmektedir. Bu makale bu anlayışların ortaya çıkış şartlarını, gelişimlerini ve günümüze etkilerini konu
almaktadır.

Anahtar Kelimeler: Tefsir, Antropomorfizm, Teşbih, Tecsim, Ehl-i Sünnet.